W Stiedni Skola
, gastronomie
» aobchodu Zlin

Vazeni rodice,

zveme Vas na tiidni schlzky, které budou probihat dne 11. 11. 2021 v 15. 00 hod. v budové SS
gastronomie a obchodu Zlin.

Umisténi tfid E obory vzdélani:

Trida ucebna tridni ucitel email

Pz1 ¢. 403 Mgr. Skalickova Jana skalickova@gaozl.cz
S1 ¢. 402 Ing. Zavadilova Petra zavadilova@gaozl.cz
PS1 ¢. 400 Mgr. Bofutikova Jitka borutikova@gaozl.cz
SP2 ¢. 100 Mgr. Divilovd Jana divilova@gaozl.cz
PSTZ2 ¢. 400 Mgr. Borutikova Jitka borutikova@gaozl.cz
P3 ¢. 401 Mgr. Raskova Lada raskova@gaozl.cz
Ucitelé OV

Stravovaci a ubytovaci sluzby
Cvi¢na kuchyné 13 (575 570 959):

Bc. Stastna Jana stastna@gaozl.cz

Bc. Marsalkova Nadézda marsalkova@gaozl.cz

Pecovatelské sluzby

Bc. Polaskova Michaela, ucebna ¢. 500, polaskova@gaozl.cz

Zednické prace

Bc. Slovak Vladimir, u¢ebna €. 500 a 503, slovak@gaozl.cz

Ing. Klra Josef, u¢ebna ¢. 500, kurajosef@seznam.cz

Prodavacské prace

Jozifek Martin., u¢ebna €. 501, spvmerkur@seznam.cz

Frystacka Jitka, u¢ebna €. 500, spvmerkur@seznam.cz
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W Stiedni Skola
’ gastronomie
» aobchodu Zlin

V pripadé zprisnéni epidemiologickych opatfeni budou tfidni schlizky probihat formou online nebo
telefonického pfipadné emailového kontaktu s tfidnimi uciteli ve stejném dnu i ¢ase.

S pozdravem

Mgr. Petr Ufednicek, v. r.
feditel Skoly

Ve Zling, 3.11.2021



